
1

Kupní smlouva
č. 32797/2024-8407

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva

brig. gen. Ing. Jaroslav Falta
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely
(dále jen „kupující“)

a

Gappay, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3835
Sídlo: Olomoucká 134, 74757, Slavkov
IČ: 47151960
DIČ: CZ47151960
Jejímž jménem jedná: MUDr. Jiří Tichý
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 825242821/0100
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen „prodávající“)
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„OZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kynologické potřeby dle přesné specifikace uvedené v příloze č. 1

(dále jen „zboží“) v této Smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické
právo k tomuto zboží.

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3. Kupní cena

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

118 249,80 Kč včetně DPH
(slovy: jedno sto osmnáct tisíc dvě stě čtyřicet devět korun českých a osmdesát haléřů).

3.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 97 727,11 Kč, sazba DPH 21 % činí 20 522,69 Kč
3.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. této Smlouvy. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady

spojené s plněním této Smlouvy včetně dopravy a balného.

4. Čas a místo plnění

4.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do šedesáti dnů od podpisu této Smlouvy
poslední smluvní stranou.

4.2 Místem plnění je: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 – Kbely.



2

5. Dodací podmínky

5.1 Zboží bude prodávajícím odevzdáno kupujícímu v pracovních dnech po předchozím projednání a odsouhlasení
termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží kupujícím.

5.2 evzdání je prodávající povinen projednat s kontaktní osobou paní l:
nejpozději 3 pracovní dny předem.

5.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
5.4 Prodávající je povinen se zbožím dodat dodací list.
5.5 Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
5.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným

technickým a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností
uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

5.7 Prodávající je povinen se zbožím dodat návody na použití a záruční podmínky v českém jazyce.
5.8 Kupující není povinen převzít zboží, které při přejímce vykazuje vady, nebo zboží bez kompletní sjednané

dokumentace. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem.
Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží nebo zboží s doplněnou dokumentací náhradním
plněním.

6. Platební a fakturační podmínky

6.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a převzetí
zboží do 10 pracovních dnů odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“), a to ve dvojím vyhotovení
na doručovací adresu: Ekonomické oddělení VÚ 8407, Mladoboleslavská 197 06, obálku
označí nápisem „Faktura“. Fakturu může odeslat i elektronicky na e-mail:

6.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
DPH“), a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) ceny včetně a bez DPH;
d) součástí faktury je podrobný rozpis cen;
e) objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Hradčany,

IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;
Vojenský útvar 8407 Praha – Kbely, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 – Kbely;

6.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu.
6.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohové platby.
6.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, není-li stanoveno jinak.
6.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím

směrováním na účet prodávajícího.
6.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad

uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury
kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

6.8 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle
§ 109 zákona o DPH, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba
prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené
na účet jemu místně příslušnému správci daně.

7. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

7.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a podpisem přejímacího dokladu.
7.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.



 3 

 
 

8. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 

8.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. 
8.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní 

strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto 
vadou zboží trpělo již v době předání. 

8.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
8.4 Reklamace se uplatňují písemně. 
8.5 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
8.6 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Vyřízením 

reklamace se přitom rozumí odstranění vad, pro které bylo zboží reklamováno. 
8.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

 
 

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

9.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 4.1 
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 11. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

9.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 11.1 písm. c), d) nebo e) se prodávající 
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny, a to do 5 pracovních dnů od zániku 
smluvního vztahu. 

9.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající 
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do 
podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 11. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

9.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v souladu 
s ust. § 1970 OZ. 

9.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
9.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 

druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

10. Zvláštní ujednání 
 

10.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
10.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
10.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za 

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 
10.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
10.5 Jednacím jazykem při ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk. 
10.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 

písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním 
svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty 
v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

10.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve 
smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

10.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. 

10.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých 
závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

10.10  Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění dle zásad sociálně odpovědného zadávání 
veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, že při plnění této dohody, dodrží veškeré 
vnitrostátní předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní 
dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 



 4 

předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ale zároveň bude dodržovat 
závazky z mezinárodních smluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, kterými je Česká 
republika vázána (zejména úmluv Mezinárodní organizace práce, uvedených v příloze směrnice 
č. 2014/24/EU), a to vůči všem osobám, které se na realizaci díla dle této dohody podílejí, a to bez ohledu na 
to, zda bude předmět plnění prováděn prodávajícím či jeho poddodavateli. 

10.11 Prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy 
a ekologické požadavky a zavazuje se k tomu, že veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí. 

 
 

11. Zánik závazků 
 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 

nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu §2002 odst. 
1 OZ, se rozumí zejména vědomé: 

a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 

 
 

12. Závěrečná ustanovení 
 
12.1 Smlouva je vyhotovena elektronicky o 4 listech,  
12.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 

očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
12.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, 

která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 

12.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

12.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

12.6 Nedílnou součástí smlouvy je: 
a) příloha č. 1 – specifikace zboží a rozpis cen 1 list; 

 
 
 
 
 

      
Velitel 

brig. gen. Ing. Jaroslav Falta 
 

 Jednatel 
MUDr. Jiří Tichý 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUDr. 
Jiří 
Tichý

Digitálně 
podepsal MUDr. 
Jiří Tichý 
Datum: 
2024.05.29 
11:06:33 +02'00'



 5 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 32797/2024-8407 

P.č. Název Specifikace 
Počet 

ks 

Cena s 
DPH za 

kus 

Cena s DPH 
celkem 

1. 

Činka dřevěná 650g 

 

Aportovací činka dřevěná. Dle norem mezinárodního zkušebního řádu 
pro sportovní výcvik psů. Materiál dřevo. Váha 650g. Činka bude 
zbavena výrobních otřepů a třísek.  

8 290,40 2 323,20 

2. 

Činka dřevěná 1000g 

 

Aportovací činka dřevěná. Dle norem mezinárodního zkušebního řádu 
pro sportovní výcvik psů. Materiál dřevo. Váha 1000g. Činka bude 
zbavena výrobních otřepů a třísek.  

5 308,00 1 540,00 

3. 

Činka dřevěná 2000g 

 

Aportovací činka dřevěná. Dle norem mezinárodního zkušebního řádu 
pro sportovní výcvik psů. Materiál dřevo. Váha 2000g. Činka bude 
zbavena výrobních otřepů a třísek.  

2 409,20 818,40 

4. 

Náhubek drátěný NO- fena 

 

Kovový náhubek potažený gumoplastem s upínacími řemínky z 
koženého materiálu. Snadná omyvatelnost. Velikost na fenu NO 
Výrobce: Gappay Záruka: 24. měsíců 
ROZMĚRY: A= 12,5 cm, B= 13 cm, C= 20 cm, D= 13,5 cm, E= 43 
cm 
 

9 325,60 2930,40 

5. 

Náhubek drátěný NO- pes 

 

Kovový náhubek potažený gumoplastem s upínacími řemínky z 
koženého materiálu. Snadná omyvatelnost. Velikostně na psa NO 
Výrobce: Gappay. Záruka: 24. měsíců 
ROZMĚRY: A= 13 cm, B= 17 cm, C= 22 cm, D= 14,5 cm, E= 50 cm 
. 

5 325,60 1 628,00 

6.                         Balónek silikonový 
STA16 Chew ball se šňůrkou     

Velikost: Ø 9 cm + 35 cm poutko, barva zelená 
Materiál: Extrémně odolný materiál, silnější než guma. Příjemný na 
kousání, napomáhá dentální hygieně. Patentovaný design pro 
jednoduché házení. Dutý (možnost vložení granulí), plave na vodě. 
Dostupný pouze v jedné velikosti. Speciální patentovaná směs s 
extraktem vanilky. Použití: Interaktivní hračka, podporuje mentální a 
psychický rozvoj psa. Uzpůsobený pro házení, přetahování a 
aportování. Poutko usnadňuje manipulaci při házení, díky němu 
balónek létá dál. Extrakt z vanilky obsažený v balónku zajistí, že je 
snadno dohledatelný v terénu. Díky tomu, že plave na vodě, můžete s 
pejskem rozvíjet jeho plavecké schopnosti. Tato hračka je vytvořena 
pro aktivní v práci týmu, tím upevňujete vzájemnou vazbu mezi 
psovodem a psem. Výrobce: STARMARK 
Záruka: 24. měsíců 
 

14 325,60 4 558,40 

7. Balónek pěnový 
STA21 Swing and Fling Durafoam Ball malý 

Velikost: Ø 7 cm + 35 cm poutko, barva žlutá 
Materiál: Extrémně odolná lehká pěna. Odlehčený a plave na vodě. 
Příjemný na kousání, jemný a šetrný k zubům a dásním. Speciální 
patentovaná směs DuraFoam. Balónek je plný. Dostupný ve dvou 
velikostech.  Použití: Interaktivní hračka, podporuje mentální a 
psychický rozvoj psa. Uzpůsobený pro házení, aportování a 
přetahování. Poutko usnadňuje manipulaci při házení. Díky němu 
balónek létá dál. Díky tomu, že plave na vodě, můžete s pejskem 
rozvíjet jeho plavecké schopnosti. Tato hračka je vytvořena pro 
aktivní práci v týmu, tím prohlubuje vzájemnou vazbu mezi psovodem 
a psem. 
Výrobce: STARMARK 

14 233,20 3 264,80 



 6 

8. 
Vodítko dlouhé 150cm s poutkem-

pogumované 
 

Odolné vodítko z pogumovaného materiálu. 
Šíře popruhu 20 mm, délka vodítka 150cm, zakončeno poutkem.  
Barva vodítka černá.  
Karabina odolná do zatížení 180 – 200 kg v barvě černé matné – na 
zakázku. Výrobce: Gappay 
Záruka: 24. měsíců 
 

7 203,00 1 421,00 

9. Vodítko krátké 100cm bez poutka-
pogumované 

Odolné vodítko z pogumovaného materiálu. 
Šíře popruhu 20mm, délka vodítka 100cm bez poutka („ couračka „) 
Barva vodítka černá. Karabina odolná do zatížení minimálně 150 g v 
barvě černé matné – na zakázku. Výrobce: Gappay. Záruka: 24. 
měsíců 
 

14 172,00 2 408,00 

10. Vodítko dlouhé samonavíjecí 8m, FLEXI 

Samonavíjecí vodítko s brzdícím systémem- možnost ovládání jednou 
rukou. Rukojeť opatřená zámkem pro uvolnění nebo zastavení 
odvíjení. Na konci vodítka odolná karabina pro připnutí na obojek či 
postroj. Délka pásku 8 m, vhodné pro psy do 50kg. Barva vodítka v 
odstínech černé. Výrobce: Flexi. Záruka: 24. měsíců 
 

14 800,00 11 200,00 

11. Obojek pro psa řetízkový 
Řetízkový obojek z nerezového materiálu v černé barvě, délka ok 20-
30mm, tloušťka drátu 3-4mm. Délka obojku 49 cm. Síla tahu 55- 
85kg. Výrobce: Hermann Sprenger 

7 360,80 2 525,60 

12. Obojek pro psa řetízkový Řetízkový obojek z nerezového materiálu v černé barvě, délka ok 20-
30mm, tloušťka drátu 3-4mm. Délka obojku 54 cm. Síla tahu 55- 
85kg. Výrobce: Hermann Sprenger 

6 391,60 2 349,60 

13. Obojek pro psa řetízkový Řetízkový obojek z nerezového materiálu v černé barvě, délka ok 20-
30mm, tloušťka drátu 3-4mm. Délka obojku 60cm. Síla tahu 55- 85kg. 
Výrobce: Hermann Sprenger 

2 409,20 818,40 

14. Postroj na obranu REX s úchytem 

Postroj sedlového tvaru na obrany vyrobený z odolného materiálu s 
pevnými švy.  
Upnutí popruhu kolem předhrudí psa, před předními packami a druhý 
popruh za předními packami psa (obepnutí hrudníku).  
Oba popruhy mají nastavitelnou délku.  
Přední popruh pro lepší komfort zajištěn pevným suchým zipem po 
celé délce popruhu.  
Druhý popruh nastavitelný pomocí posuvné přezky.  
Přezka z pevného a odolného plastu.  
Z vrchní části postroje rukojeť pro snadnou manipulaci se psem.  
Připevnění postroje k vodítku pomocí D kroužku z vrchní části 
postroje u rukojeti. Max. obvod hrudníku: 102 cm, min. 
obvod hrudníku: 81 cm. Barva postroje černá.Výrobce: Gappay 
Záruka: 24. měsíců 
 

6 501,60 3 009,60 

15. Postroj na obranu M, BRAVO 

Postroj na obrany vyrobený z odolného materiálu s pevnými švy.  
Upnutí popruhu kolem předhrudí psa, před předními packami a druhý 
popruh za předními packami psa (obepnutí hrudníku). Oba popruhy 
mají nastavitelnou délku pomocí posuvné přezky, zajištěny pevným 
suchým zipem po celé délce popruhů.  
Spona z pevného a odolného materiálu s pevností lomu 9kn a 18kn ve 
smyčce. Z vrchní části postroje rukojeť pro snadnou manipulaci se 
psem. Pro připojení psa, eloxovaný hliníkový zakřivený v-kroužek o 
síle 20kn, pro možnost upevnění karabiny.  
Velikost postroje M 60 - 70cm.  

4 1 750,00 7 000,00 

16. Postroj na obranu L, BRAVO 

Postroj na obrany vyrobený z odolného materiálu s pevnými švy.  
Upnutí popruhu kolem předhrudí psa, před předními packami a druhý 
popruh za předními packami psa (obepnutí hrudníku). Oba popruhy 
mají nastavitelnou délku pomocí posuvné přezky, zajištěny pevným 
suchým zipem po celé délce popruhů.  
Spona z pevného a odolného materiálu s pevností lomu 9kn a 18kn ve 
smyčce. Z vrchní části postroje rukojeť pro snadnou manipulaci se 
psem. Pro připojení psa, eloxovaný hliníkový zakřivený v-kroužek o 
síle 20kn, pro možnost upevnění karabiny. Velikost postroje L 70 - 
90cm.  

4 1 750,00 7 000,00 

17. 

Vodítko stopovací 10m 
KOŽENÁ BARVÁŘSKÁ ŠŇŮRA S 

HÁKOVOU KARABINKOU 

 

 Odolné vodítko vyrobené z kvalitní hovězí kožené šňůry.  
Délka 10b, průměr 10 mm pro psy nad 40 kg.  
Vodítko na jedné straně zakončené ručně zapletenou odolnou hákovou 
karabinou s nosností pro psy nad 40kg na druhé straně je vodítko 
volné bez zakončení poutkem. Barva: černá. Výrobce: ZOOPO spol. 
s.r.o., e-shop: www.kozenavoditka.cz.Dodavatel: Gappay 
Záruka: 24. měsíců 

8 1 402,50 11 220,00 



 7 

18. Vodítko stopovací 10m 

 Odolné vodítko z pogumovaného materiálu.  
Šíře popruhu 20 mm, délka vodítka 10m, zakončeno poutkem.  
Barva vodítka černá. 
Karabina vodítka odolná do zatížení minimálně 150kg v barvě černé 
matné- na zakázku. Výrobce: Gappay. Záruka: 24. měsíců 
 
 

6 369,60 2 217,60 

19. Vodítko stopovací voděodolné 10m 

Vodítko vyrobené z pevného PVC/TPU materiálu se strukturou ve 
tvaru včelí plástve- Hexa vzor.  
Šířka popruhu 20 mm, celková délka vodítka 10 m, zakončeno 
poutkem. Oproti běžným polypropylenovým popruhům se vyznačují 
mnohem větší odolností. Popruhy se neodírají, nevytahují, 100% 
odolávají vodě a bakteriím. Barva vodítka černá.  
Karabina vodítka odolná do zatížení minimálně 150 kg v barvě černé 
matné- na zakázku. Výrobce: Gappay. Záruka: 24. měsíců 
 
 

4 1 000,00 4 000,00 

20. Krmítko pro psa nerezové 

Miska pro psa o objemu 4l.  
Materiál nerezová ocel. Průměr misky měřeno pod vrchním lemem 
25- 26 cm. Výrobce: Canis prosper Záruka: 24. měsíců 
 

32 105,60 3 379,20 

21. Balónek ringový velký 

Balónek z kvalitní ringové látky s poutkem, odolný proti zákusu, 
vyplněn tuhým a pružným materiálem.  
Obvod balonu 68 cm, 550g. Barva balónu černá. 
Výrobce: www.provycvik.cz. Dodavatel: Gappay. Záruka: 24. měsíců 
  
 

14 435,60 6 098,40 

22. Balónek ringový malý 

Balónek z kvalitní ringové látky s poutkem, odolný proti zákusu, 
vyplněn tuhým a pružným materiálem.  
Obvod balonu 68 cm, 550g. Barva balónu černá. Výrobce: 
www.provycvik.cz. Dodavatel: Gappay. Záruka: 24. měsíců 
  
 

14 272,80 3 819,20 

23. Balónek na šňůrce Balónek plný na šňůrce 100cm, průměr balónku 6cm. Výrobce 
Gappay 

8 167,20 1 337,60 

24. 
Hřeben na psa - ergonomická pomůcka pro 

péči o srst 
FURMINATOR L-LONG HAIR 

Pomůcka pro péči o srst dlouhosrstých velkých psů (20- 45kg), 
snižující vypadávání srsti. FURminator® hrablo k vyčesávání 
podsady pro psy velkých plemen o hmotnosti 24–41 kg s dlouhou 
srstí. Odstraňuje až 99 % uvolněných chlupů. Pomáhá také redukovat 
tvorbu chlupových bezoárů. Používejte na suchou srst jednou či 
dvakrát týdně po dobu 10 až 20 minut.Vyčesávací hrana z nerezové 
oceli proniká hluboko do srsti zvířete, kde šetrně a lehce odstraňuje 
uvolněné chlupy z podsady, aniž by poranila kůži nebo poškodila 
srst.Ochranný kryt po kůži hladce klouže a brání tomu, aby se okraje 
vyčesávací hrany zabodávaly do kůže. Zakřivená hrana kopíruje 
přirozený tvar a stavbu těla zvířete, čímž se vyčesávání stává 
příjemnějším.Tlačítko FURejector® vyčesanou srst snadno uvolní a 
vyčesávání je díky tomu snazší než kdy předtím. Ochranná hrana 
chrání zuby, když se hrablo nepoužívá. Výrobce: 8in1 POet Products 
GmbH. Záruka: 24. měsíců 

 

15 920,00 13 800,00 

25. Pevná tušírka Tušírka určená na jemnou korekci sl. psů. Vyrobená z pevného plastu, 
rukojeť tušírky opatřena úpletem. Rozměr 80 cm, v barvách zelené 
černé a modré.  

5 369,60 1 848,00 

26. Klikr s poutkem 

Plastový klikr s možností upevnění na zápěstí. Velikost: 7 cm. 
Barva: Černá se žlutým cvakátkem. 
Materiál: Plast, vyvýšené tlačítko zabraňuje nechtěným klikům. 
Použití: Pozitivní metoda výcviku psa. Efektivnější komunikace. 
Pomáhá rychleji dosáhnout požadovaného chování. Až o 50% 
rychlejší pochopení povelů. Vytvářeli jej certifikovaní a profesionální 
výcvikáři ve spolupráci s odborníky na chování psů. Výrobce: 
STARMARK.. Záruka: 24. měsíců 

 

5 149,60 748,00 

27. Pešek trojúhelníkový s poutky 
Pešek trojúhelníkový se dvěma poutky (z každé strany jedno poutko). 
Vyroben z odolné ringové látky. Rozměry  15-25 cm. Váha 450 g. 
Výrobce Gappay 

6 435,60 2 613,60 



 8 

28. Rohož- podložka pro psy 

Deka pro psy Vetbed® Isobed SL Paw je absolutně měkká a zároveň 
antialergenní, proto je vhodná také pro citlivé psy nebo jako podložka 
při odchovu štěňat. Díky roztomilému vzoru tlapek je deka ideální pro 
každou příležitost. 
Hustý a mimořádně měkký materiál působí izolačně proti chladu od 
podlahy a propouští vlhkost a vzduch. Deku lze prát z dezinfekčních 
důvodů až na 95°C. Tím je mimořádně hygienická a antialergenní. 
Deka je vyrobena z pevného dutého vlákna a může se ustřihnout na 
potřebnou velikost, aniž by se okraje třepily. Spodní strana je opatřena 
protiskluzovou vrstvou z gumy a to zaručuje stabilitu na hladkém 
povrchu. Vetbed® Isobed L deka Paw, černo/šedá v přehledu: 
antialergenní 
rozměr 150 x 100 cm. Propouští vlhkost a vzduch, izolační proti 
chladu od podlahy,s protiskluzovou vrstvou. Možno prát v pračce do 
40°C (běžné praní). Možno prát v pračce do 95°C (příležitostné 
dezinfekční praní). Upravení na potřebnou velikost aniž by se okraje 
třepily. Z dutého vlákna typu trevira. Výška 20 mm, cca 2.000 g/bm. 
Černá s šedými tlapkami.Made in England 
 

8 1 089,00 8 712,00 

29. 

Stojan na aporty kovový 

                         

Kovový stojan na aporty pozinkovaný vhodný pro celoroční použití 
venku. Opatřen třemi opěrnými body, kdy minimálně jeden z nich 
bude možno upevnit zapíchnutím do země.Výška 74cm. 
Výrobce: Gappay 
Záruka: 24. měsíců 
 

1 598,40 598,40 

 30. Obíhací tyč 
Tyč určena k nácviku obíhání. Tyč pozinkovaná vhodná pro celoroční 
použítí venku. Upevnění pomocí zabodnutí do země. Výška tyče 100 
cm, průměr 8 mm. Výrobce Gappay 

4 105,60 422,40 

31. Stojan na vysílání psa 

Stojan určen k nácviku vysílání psa s možností nastavení výšky. 
Minimální výška 73 cm. Upevnění pomocí zabodnutí do země. Stojan 
pozinkovaný vhodný pro celoroční použití venku. Možnost umístění 
motivačních předmětů (balónek, pešek aj.). Výrobce Gappay 

4 660,00 2640,00 

  
Celkem 

  

    118 249,80 Kč 

 

Elektronický podpis: 31.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jaroslav Falta
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 7.9.2026 07:41 +02:00


